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TABLETY W SZKOLE

Uczeń w roli nauczyciela, który najlepiej poprowadzi lekcję z wykorzystaniem multimediów zdobędzie 
główną nagrodę w konkursie interdyscyplinarnym „Tablet w gimnazjum i szkole podstawowej”.

Konkurs jest przeznaczony dla uczniów częstochowskich szkół gimnazjalnych (klas I i II) i podstawowych (klas VI). 
Nagrodą główną dla 3 zwycięzców jest zestaw tabletów dla klasy i dla nauczycieli, którzy w niej uczą. 
Organizatorem konkursu pod patronatem Prezydenta Miasta Częstochowy jest Urząd Miasta.

Celem konkursu jest m.in. upowszechnianie wiedzy informatycznej, doskonalenie umiejętności wykorzystywania 
zdobytej wiedzy w praktyce, pracy w grupie rówieśniczej, posługiwania się sprzętem i oprogramowaniem 
komputerowym, poznawanie i stosowanie nowych technologii informacyjno - komunikacyjnych, rozwijanie 
zainteresowań, kreatywności.

W I etapie konkursu (18.04.- 07.05.) jego uczestnicy pod opieką merytoryczną nauczyciela przygotowują - w formie 
elektronicznej - konspekt jednej lekcji z wybranego przedmiotu, tematyką i zagadnieniami nie wykraczającymi poza 
treści zawarte w podstawie programowej, za to z maksymalnym wykorzystaniem komputera i internetu. Uczestnik 
musi tak przygotować swoją pracę konkursową, jakby prowadził lekcję w pracowni wyposażonej w odpowiedni 
sprzęt i oprogramowanie komputerowe.
Potem opiekun przekaże konspekt na płycie DVD wraz z opisem do szkolnego koordynatora konkursu, a ten 
dostarczy zebrane prace do Kancelarii Urzędu Miasta Częstochowy pok. 6 ul. Śląska 11/13  w terminie do 7 maja 
2012.

Do II etapu konkursu zostaną zakwalifikowane  szkoły, wyłonione na podstawie przesłanych prac, ich poprawności 
merytorycznej, wykorzystania multimediów, kreatywności i pomysłowości stosowanych rozwiązań oraz zgodności z 
tematem.

W II etapie konkursu (14.05.–18.05.) jeden uczestnik (uczeń danej szkoły, autor pracy konkursowej) przygotuje i 
poprowadzi lekcję w roli nauczyciela z wykorzystaniem multimediów. Jego "uczniami” będą autorzy prac, 
przedstawiciele szkół biorących udział w konkursie, którzy na czas jego wystąpienia otrzymają tablety, na których 
będą pracować.
O zwycięstwie zdecyduje największa liczba punktów przyznana przez komisję konkursową.

Nagrody główne ufunduje Urząd Miasta Częstochowy. Nagrodą główną dla 3 zwycięzców indywidualnych jest 
zestaw tabletów dla klasy i dla nauczycieli, którzy w niej uczą.
Uczestnicy biorący udział w II etapie otrzymają nagrody rzeczowe. Wszyscy  otrzymają dyplomy.

Tablety - główne nagrody w konkursie - będzie można wykorzystywać w szkole i w domu ucznia.

Gimnazjum, które bierze udział w konkursie musi mieć stały dostęp do internetu, który umożliwia wykorzystanie 
on–line 30 tabletów nie zakłócając pracy innych urządzeń w szkole
Z danej szkoły można zgłosić maksymalnie 5 propozycji. Szkolny koordynator konkursu sprawuje nadzór nad jego 
przebiegiem na terenie szkoły (I etap). Funkcję opiekuna sprawuje nauczyciel przedmiotu, w ramach którego 
przygotowywana jest praca konkursowa lub nauczyciel wyznaczony przez dyrektora szkoły.
Swój udział w konkursie szkoła musi zgłosić w terminie od 11 do 17 kwietnia 2012 roku.
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